

Byskovhus ApS
Enebærvænget 2, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 49 02 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Brian Vagn Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byskovhus ApS
Enebærvænget 2
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 49 02 53
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Brian Vagn Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål Selskabets formål er, at erhverve, opføre og videresælge fast ejendom, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.512.301 kr. mod -701.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.912.138	117.036
1 Personaleomkostninger	-331.755	-327.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.240	-25.241
Driftsresultat	2.555.143	-235.477
Andre finansielle indtægter	783	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-605.772	-703.748
Resultat før skat	1.950.154	-939.225
Skat af årets resultat	-437.853	237.471
Årets resultat	1.512.301	-701.754
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.512.301	0
Disponeret fra overført resultat	0	-701.754
Disponeret i alt	1.512.301	-701.754

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		13.252.917	6.724.948
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>4.321.251</u>	<u>17.474.170</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>17.574.168</u>	<u>24.199.118</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.574.168</u>	<u>24.199.118</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	70.718
Udsudte skatteaktiver		0	133.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	33.471
Andre tilgodehavender		<u>624</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>624</u>	<u>237.189</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>624</u>	<u>237.189</u>
Aktiver i alt		<u>17.574.792</u>	<u>24.436.307</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.895.662</u>	<u>383.361</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.945.662</u>	<u>433.361</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>64.811</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.811</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	9.377.923	11.962.003
	Deposita	<u>186.150</u>	<u>279.800</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.564.073</u>	<u>12.241.803</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	421.912	496.809
	Gæld til pengeinstitutter	1.765.265	5.994.195
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	137.150
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.231.547	1.702.821
	Selskabsskat	240.042	0
	Anden gæld	1.239.712	3.381.495
	Periodeafgrænsningsposter	<u>56.768</u>	<u>48.673</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000.246</u>	<u>11.761.143</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.564.319</u>	<u>24.002.946</u>
	Passiver i alt	<u>17.574.792</u>	<u>24.436.307</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.085.115	1.135.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-701.754</u>	<u>-701.754</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	383.361	433.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.512.301</u>	<u>1.512.301</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.895.662</u>	<u>1.945.662</u>

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	328.347	323.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>331.755</u>	<u>327.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.093	51.810
Andre finansielle omkostninger	542.679	651.938
	<u>605.772</u>	<u>703.748</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.799.835	421.912	9.377.923	7.784.132
Deposita	186.150	0	186.150	0
	<u>9.985.985</u>	<u>421.912</u>	<u>9.564.073</u>	<u>7.784.132</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, der udgør t.kr. 9.800 pr. 31 december 2021 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 17.540.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.088 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har selvskyldnerkaution for gæld, der er optaget i tilknyttede virksomhed.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der udgør t.kr. 1.560 pr. 31. december 2021 og garantier på t.kr. 335 pr. 31. december 2021, er der afgivet pant på nominelt t.kr. 5.575 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, der udgør t.kr. 736, har selskabet deponeret ejerpantebreve i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 17.540.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP Samsø Holding ApS, CVR-nr. 30236726, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
